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Czarny, marszczony golf
damski

Cena 420,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy X1-077

Producent Sjofne

Opis produktu

Elegancki, czarny, marszczony golf  - idealna bluzka do pracy
Stylowa bluzka z czarny golf marszczonym z boku, z miękkiej dzianiny wiskozowej z efektownie, marszczonymi rękawami przy
nadgarstku z możliwością regulacji długości i ozdobnym wiązaniem. Możliwość swobodnego podciągania rękawów sprawia, że
bluzka stanie się ulubionym elementem garderoby dla tych kobiet, które lubią rękaw 3/4 do łokcia.
Efektowne marszczenie rękawa przy nadgarstku i zaskakujący mankiet z czarnej siateczki miękko otulający dłoń
doda lekko intrygującego charakteru Twojej stylizacji, przyciągnie spojrzenia dyskretnie kokietując półprzezroczystością...
Stylowy, czarny golf to idealna bluzki do pracy. Marszczony golf jest niezobowiązująco elegancki, a przede wszystkim bardzo
wygodny. Bez  specjalnej pielęgnacji podczas i po praniu, szybko schnie i nie wymaga prasowania - co bardzo cenią Panie, dla
których ta czynność nie jest  jedną z ulubionych ;-) 

Bluzka z marszczonym golfem to wymarzona bluzka na jesień i zimę
Nasza cienka bluzka ma wiele zalet: co najważniejsze jest bardzo elastyczna dzięki temu jest to idealna bluzka pod żakiet,
marynarkę, blezer czy kamizelkę. Dzięki temu, że w żaden sposób nie krępuje ruchów będziesz się czuć bardzo swobodnie i
komfortowo. Świetnie chroni przed chłodem i dlatego jeśli lubisz stylizacje warstwowe do pracy i szukasz ciepłej bluzki do
zadań specjalnych to elegancki czarny półgolf  zaskoczy Cię nie jeden raz i zostanie z Tobą na długo.

Elegancki, czarny golf  to wyjątkowa bluzka z siateczką - stanowi doskonałą bazę do naszych wielu stylizacji na co dzień do
pracy.
Półgolf damski doskonale wygląda z czarnymi, wąskimi spodniami z dopinanymi paskami ., a także ze spódnicą ze skóry z
wysokim stanem i rozcięciami po bokach  

Golf damski marszczony opis:

Bluzka lekko dopasowana do sylwetki, rękaw typu reglan z regulowanym marszczeniem na rękawie z mankietem z 
miękkiej siateczki. 
Czarna bluzka golf z miękkiej dzianiny wiskozowej. 
Materiał:  wiskoza 95% , elastan 5 %
Pranie w temp. 30% w pralce

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S , M , L , XL
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